2019年 12月吉日

お客様各位

ヒサゴ株式会社
フジプラインフォメーションセンター

TEL 0568-32-0802

『LPD2325/LPD3225 DAiSY』、 『LPP4513』生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、好評販売しておりました「LPD2325/LPD3225 DAiSY」及び、「LPP4513」は、2019

年 12月をもちまして生産終了とさせて頂く事になりました。引き続き在庫のある限り販売させて

いただきます。

長年にわたるご愛顧に対し、改めて厚く御礼申し上げます。

今後も魅力のあるヒサゴ商品のラミネーターを開発、販売に引き続き努めて参りますので、何卒

末永くご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■2019年 12月 生産終了

＜パウチタイプラミネーター＞

LPD2325 DAiSY ラミネーター JAN：4902668609358

LPD3225 DAiSY ラミネーター JAN：4902668609419

＜ロールタイプラミネーター＞

LPP4513 ラミネーター JAN：4902668609464

※ なお、保守部品に関しましては 5年を目処に在庫保有をしておりますが、在庫がなくなり次

第、終了となります。ご了承いただけますようお願い申し上げます。

以上